Servavit Iucundus f. 125 n. 7. Inde Donius Barb. 34, 73 p. 7 ex libro ant. ms.; Fabretti 476, 133 auctore non laudato.

Versuum divisio incerta. — 2 DOMITIA traditur.

LV. FORVM POPILII (p. 460).

ad n. 4719. Pro 'in sinistra ripa' scribendum est 'in ripa dextra'; *la Marchesa* regio a Volturmo distat III m. p. septentrionem versus.

ad n. 4724. In fine v littera delenda videtur esse; v. indicem VI s. v. *clarissimus vir*.

LVII. SVESSA AVRVNCA (p. 465).

ad n. 4759. In codice Senensi C. III 27 gemelloque eius Oscottiensi, qui versuum ordinem retinere solent, exhibetur sic:

HIC · NVNC · CAMPANAS · MO
DERATOR · SVBLEBAT · VRBES
VNDE · ORDO · ET · POPVLI · STATV
AM · TRIBVERE · SVESSAE
5 L · D · D · D

ad n. 4760. Lateris inscriptionem codex Senensis C. III. 27 et Oscottiensis ita referunt: OSSIO FALCONE C·IVLIO | ERVCIO·C·L·ARIO·CO | NONIS SEPTEMBRI | SVESSAE IN BIBLYOTHECA (BIBLIOTHECA Oscott.) M..|DIANA SCRIBVND0 ADEVI | C·IVLIVS·BASSVS. Reliqua deficient.

LVIII. TEANVM SIDICINVM (p. 471).

ad n. 4782. Ad hunc titulum videtur trahendum esse, quod scribit Pontanus de asp. f. 44' ed. a. 1481, p. 77 ed. a. 1538: 'Theanum nomen oppidi, quod tamen in quibusdam monumentis marmoreis sine nota aspirationis scriptum inspexi'.

LIX. RVFRAE (p. 475).

ad n. 4830. Refert item Marcus Mondus, qui exscripsit, in opusculorum vol. 3 p. 37.

ad n. 4838. Eadem redit loco non suo n. 5263, ubi 3 est P·MEMMI|.

LX. VENAFRVM (p. 477).

ad n. 4845. Hodie Resinae; datur ad ectypum n. 1408.

ad n. 4904. Hodie in museo publico Neapolitano n. 111607, ubi vidi a. 1882. Scribe 2 VICTORI — 3 CONIVG.

8380 litteris aetatis sequioris, in aquaeductu vetusto sub Venafro rep. *alla fontana della Grotta*.

GAVINIUS A
ex MARMOR^e DE PVBLICO
faciendum cura VIT

Franc. Lucenteforte misit.
2 MARMORI traditur.

8381 litteris maximis et optimis. Venafri in eodem aquaeductu rep.

[IV]

L
RVM

Franc. Lucenteforte misit.

LXI. ATINA (p. 499).

ad p. 499 n. 5045. In sylloge scripta Neap. p. 64 Donius hanc quoque inscriptionem affert ex eodem libro, ex quo sumpsit reliquas Atinates, id est ex collectaneis Dom. Panicalis; mero errore Gorius auctoritatem subscripsit pertinentem ad aliam quandam in eadem pagina relatam. Similiter n. 5060 in libro scripto p. 183 affertur ex inscriptionibus Dominici Panicalis, altera in eadem pagina scripta P. Glitii Galli 'ex tabulario Civ. Castellanae'.